[image: image1.jpg]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
  КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З
от «29» мая 2015 г.

№ 72
О внесении изменений в ведомственную целевую программу «Поддержка усилий органов местного самоуправления по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений Карталинского муниципального района на 2015 год»
      Руководствуясь постановлением администрации Карталинского муниципального района от 22.12.2009 г. № 2025 «О Порядке разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ», и в соответствии с Решением Собрания депутатов Карталинского муниципального района от 30 апреля 2015 года № 839 «О внесении изменений и дополнений в Решение Собрания депутатов Карталинского муниципального района от 25 декабря 2014 года № 774 «О бюджете Карталинского муниципального района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», распоряжением администрации Карталинского муниципального района от 15.05.2015г. № 303-р «О направлении средств Анненскому сельскому поселению»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В ведомственную целевую программу «Поддержка усилий органов местного самоуправления по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений Карталинского муниципального района на 2015 год», утвержденную приказом финансового управления от 30.12.2014г. № 139, внести следующие изменения:

1.1. в абзаце первом раздела «Объемы и источники финансирования программы» Паспорта программы цифру «19081,99» заменить цифрой «22681,31»;
1.2. в абзаце первом раздела 7 «Обоснование потребности в необходимых ресурсах» цифру «19081,99» заменить цифрой «22681,31»;

1.3. в приложение программы  «План мероприятий ведомственной целевой программы»:

  - в столбцах «Всего за 2015г.» и «По источникам финансирования» цифру «19081,99» заменить цифрой «22681,31»;

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Исполняющий обязанности
начальника финансового управления

Карталинского муниципального района

У.С. Утарбекова